DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2021 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 173

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020

Reabertura

O Conselho Federal de Odontologia (CFO), através de sua Pregoeira, torna público que às

09h00min (Horário de Brasília) do dia 16 de abril de 2021, realizará a reabertura da licitação que visa a

contratação de solução hiperconvergente de infraestrutura de data center, compreendendo: hardware,

softwares, serviços de instalação, configuração, operação assistida, suporte técnico e manutenção dentro

do prazo da garantia, durante o período mínimo de 60 (sessenta) meses, conforme especificado no Edital e

seus anexos. O Edital RETIFICADO encontra-se disponível na internet nos seguintes sites:

https://www.gov.br/compras/pt-br/ e http://transparencia.cfo.org.br/

Tipo de Licitação: Menor preço por lote.

Data: 16/04/2021. Horário: 09h00min (Horário de Brasília) Consultas/dúvidas/impugnações:

licitacoes@cfo.org.br

CLARISSA E PALOS BRITO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.